
UCHWAŁA Nr 601/VII/37/2017 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 6 września 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działania Burmistrza Gminy 

Konstancin-Jeziorna  (BRM 246/2017) 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 

229 pkt. 3 i art. 239 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1257) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy  

Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 

6258) zmienionego uchwałą 328/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin 

Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska 

Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu ponownej skargi na działania Burmistrza 

Gminy Konstancin-Jeziorna  polegające na cyt...„ manipulacji oraz mataczeniu w rozpoznaniu 

sprawy” uznaje skargę za bezzasadną i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr 

522/VII/32/2017 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania  

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Cieślawski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr 601/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia  6 

września 2017r. w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działania Burmistrza 

Gminy Konstancin-Jeziorna (BRM 246/2017) 

 

Pismem z dnia 20 kwietnia 2017r. PP/1045669 , BRM 246/2017 do Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna została złożona skarga na działania  Burmistrza Gminy Konstancin-

Jeziorna  polegające na cyt. ..„ manipulacji oraz mataczeniu w rozpoznaniu sprawy ” . Skarga 

była przedmiotem obrad XXXI sesji w dniu 26 kwietnia 2017r. Rada Miejska po zapoznaniu 

się z zarzutami zawartymi w skardze, wnioskiem z dnia 4 maja 2017r. BRM.0014.344.2017 

przekazała powyższą skargę do rozpoznania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna. 

W wyniku badania skargi organ stanowiący stwierdził, iż skarga była już przedmiotem 

obrad dotyczyła ..„ manipulacji oraz mataczeniu w rozpoznaniu sprawy ” w sprawie odmowy 

przekazania informacji publicznej polegającej na udzieleniu informacji o wydatkowanej 

kwocie na nagrody konkretnego, wskazanego z imienia i nazwiska pracownika. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna działając na mocy art. 239 § 1  ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1257), 

który stanowi, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 

bez wskazania nowych okoliczności, organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy.  

Wobec powyższego Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podtrzymuje swoje 

stanowisko zawarte w uchwale Nr 522/VII/32/2017 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi w przedmiocie manipulacji oraz mataczeniu w rozpoznaniu sprawy przez 

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna. 

 

 

 


